Arla
FONDEN
Madlejre

SASON: Hele aret

DET SKAL DU BRUGE
SKAL 1

300 g. hvedemel

2 tsk. bagepulver

1 tsk. natron

2 spsk. sukker

1 tsk. Salt

Tilfgj evt. kardemomme, vanilje,
kanel eller revet citronskal.

SKAL 2
2 &g,

3 dl. neutral yoghurt (eller andet

surmeelksprodukt)
2 dl. meelk

Smer til stegning

TIPS OG TRICKS

Amerikanske pandekager

TIL: 1 klasse TID: 1 time

SADAN GOR DU
1.

2
3
4.
5

Bland alle de torre ingredienser i SKAL 1.

. Bland resten af ingredienserne i en anden SKAL 2.

. Bland indholdet af de to skale.

Kom smer pa en pande.

. Brug en opeser til at ligge dejen ud som sma tykke pandekager

pé en pande.

Bag pandekagerne til de er gyldne.

. Huvis dejen er for tyk kan du tilseette lidt meelk til konsistensen passer.

. Hvis du vil lave pandekagerne glutenfri kan du skifte hvedemelet ud med

boghvedemel.

Pandekagerne kan laves dagen for du skal bruge dem og lunes i ovnen inden der

serveres.




